
 

 
 

Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání konaných 
u Obvodního soudu pro Prahu 3, Jagellonská 1734/5, Praha 3 

v období od 16. listopadu 2024 do 30. listopadu 2024 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 18.11.2024 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
81/2024 

Roman Demeter §337 
odst.1g 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 18.11.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ.
DOK 

09:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
40/2024 

Leoš Růžička §147 
odst.1/2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 18.11.2024 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

15 T 
112/2022 

Petr Vohralík §205 
odst.1a/2, 
§209 
odst.1/4d 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 18.11.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
50/2024 

Sandra Hájková §205 
odst.1b/2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 18.11.2024 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

15 T 
81/2021 

Lukáš Píša §209 
odst.1/3 

 
 

 



 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

 

 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 19.11.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
42/2019 

Roman Vehesh 
Oleksandr Vasilyev 

§147 
odst.1/2, 
§151, §366 
odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 21.11.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

08:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
35/2024 

Miroslav Smutný §205 
odst.1d/2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 21.11.2024 č. dveří 

108/I.patr
o 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
62/2024 

Ondřej Pechoušek §234 odst.1, 
§284 odst.2 

 
 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 19.11.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

08:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
157/2019 

Tomáš Kosina 
Jakub Černík 

§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4, 
§211 
odst.1/4,  



 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 21.11.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

09:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
41/2016 

Zuzana Krameriusová §209 
odst.1/4d 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 21.11.2024 č. dveří 

108/I.patr
o 

HL.LÍČ
ENÍ 

10:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
22/2024 

Pavel Karnolt 
Tomáš Riško 

§205 
odst.1b, 
§205 
odst.1b 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 21.11.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

10:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
45/2022 

Robert Sivák §205 
odst.1b/2/3 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 21.11.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

10:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
41/2024 

Roman Goroĺ §205 odst.2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 21.11.2024 č. dveří 

108/I.patr
o 

VEŘ.ZA
S. 

13:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
74/2024 

Ştefan Verdeş §216 
odst.2/3c 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 21.11.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
83/2023 

Krystsina Paverannaya §148 odst.1, 
§348 odst.1 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 25.11.2024 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
79/2024 

Milan Čonka 
Roman Čonka 
Milan Gaži 

§175 
odst.1/2b, 
§175 
odst.1/2b, 
§175 
odst.1/2b 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 25.11.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

10:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
59/2024 

Tomáš Pašek §205 odst.2 

 
 



 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 25.11.2024 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
105/2023 

Pavel Donát §205 odst.2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 26.11.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

08:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
65/2024 

Yurii Khaustov 
Vitalii Luchka 

§146 odst.1, 
§146 odst.1, 
§358 odst.1, 
§358 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 26.11.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
63/2024 

Jiří Louda §196 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 26.11.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
145/2023 

Josef Málek §274 
odst.1/2a 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 26.11.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
3/2024 

Vasyl Kiziv §274 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 28.11.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

08:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
51/2024 

Stefan Borusiński §209 
odst.1/3, 
§233 odst.2 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 28.11.2024 č. dveří 

108/I.patr
o 

HL.LÍČ.
DOK 

10:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
51/2024 

Jaroslav Sosnovec §228 odst.2 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 28.11.2024 č. dveří 

108/I.patr
o 

VEŘ.ZA
S. 

13:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
43/2023 

Roman Gafynets §358 odst.1 

 

 

 



 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 28.11.2024 č. dveří 

108/I.patr
o 

VEŘ.ZA
S. 

14:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

3 T 
28/2022 

Monika Pazderová §196 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 29.11.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ.
DOK 

09:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
15/2024 

Anatolii Hladushka §240 
odst.1/2c 

 
 


